
  

OZNÁMENÍ 
 

Městská část Praha 4 – Úřad městské části Praha 4 
zastoupený tajemníkem Úřadu městské části Praha 4 

přijme do pracovního poměru na dobu určitou 
 

referent / referentka oddělení stavebního řádu pro soubory staveb, technickou 
infrastrukturu, nestavební záměry a vodoprávní úřad odboru stavebního 

 

náplň práce: vodoprávní úřad 
Platové podmínky:  

- platová třída 11, dle dosažené praxe 26.680 Kč až 38.570 Kč, maximální výše osobního 
příplatku 38.570 Kč 
 

Požadujeme: 
Vzdělání: 

- vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu náležejícím 
do oblasti vzdělávání architektura, stavebnictví nebo právo, vyšší odborné vzdělání v oboru 
stavebnictví nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví (dle zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon) 

Znalosti: 
- vzdělání se zaměřením na stavebnictví, vodní hospodářství, vodní stavby a životní prostředí 

a další v souvislosti s věcnou působností odboru 
- praxe v oblasti  stavebního řádu nebo vodoprávního rozhodování a vodohospodářských 

staveb výhodou  
- praxe na pozici architekt/projektant, projektant inženýrských sítí nebo 

projektant/vodohospodář výhodou 
- ZOZ na úseku stavebního řádu a vyvlastnění ZOZ na správní činnosti nebo ve vodním 

hospodářství výhodou 
- znalost práce na PC 

Další dovednosti a schopnosti 
- komunikační a organizační schopnosti  
- flexibilita 
- přesnost a spolehlivost 
- psychická odolnost 

Benefity: 
- možnost získání profesního bydlení v bytě městské části Praha 4 po uplynutí zkušební doby, 
- dovolená 200 hodin 
- 5 sick days 
- příspěvek na MHD 
- příspěvek na stravování 
- příspěvek na rekreaci 

Životopis a kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání je možné zaslat do datové 
schránky ergbrf7 nebo do podatelny nejpozději do 12. 05. 2025, do 18:00 h. na adresu: 
 
Úřad městské části Praha 4 
Odbor personálně mzdový 
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4 
 
Obálku označit slovy: „referent / referentka vodoprávní úřad“. 
 

V Praze dne 23. 04. 2025 
 

JUDr. Jaroslav Strouhal 
tajemník Úřadu městské části Praha 4 


